

PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO - 19ª REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 908/2006.

O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE

- I DESIGNAR o servidor LUÍS HENRIQUE ALVES SALVADOR, para atuar como Pregoeiro na licitação de que trata o Processo TRT Nº 8944/2006.
- II DESIGNAR os servidores MARIA NELY DUARTE RIBEIRO, JOSÉ LÉCIO PEDROSA MENDES e MÁRCIO ROBERTO PEDROZO para constituírem a equipe de apoio que deverá auxiliar os trabalhos relativos a mencionada licitação.

Dê-se ciência, e Publique-se.

Maceió, 17 de agosto de 2006.

JORGE BASTOS DA NOVA MOREIRA

Juiz Vice-Presidente, no Exercício da Presidência